
Allianz Golf Cup - 08.09.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier

AB Hohenstaufen/Rechberg Herren: gelb Par: 71 Slope: 128 Course: 71.5
Damen: rot Par: 71 Slope: 126 Course: 71.1

Stand: 18.09.24, 16:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Johnson, Harald Hetzenhof, GC   9,4/ 11  29  39 79/8,5
2 2 Häussler, Andreas Hetzenhof, GC   7,9/  9  27  36 80/7,5

3 Ehmann, Sabine Hetzenhof, GC  13,8/ 15  24  39 83/13,1
* Gomilschak, Otto Hetzenhof, GC  10,2/ 12  24  36 83/9,8
* Georgiev, Delian Hetzenhof, GC  11,1/ 13  24  35 85/10,8
6 Schmutzler, Carmen Hetzenhof, GC  11,7/ 13  23  35 85/11,7
* Scheckenbach, Mika Noel Hetzenhof, GC   6,5/  8  23  30 85/6,4
8 Schmidt, Michael Hetzenhof, GC  11,5/ 14  22  36 85/11,3
* Fiegert, Sabine Hetzenhof, GC  13,6/ 15  22  37 85/13,1
* Widmann, Uli Hetzenhof, GC   7,7/  9  22  30 86/7,7

11 Höfliger, Jannik Hetzenhof, GC  15,3/ 18  20  35 90/15,3
* Kärcher, Ilona Hetzenhof, GC  13,8/ 15  20  35 87/13,4
* Kräutle, Steffen Hetzenhof, GC  14,5/ 17  20  33 91/14,1
* Jeggle, Gerhard Hetzenhof, GC  22,5/ 26  20  42 91/21,6

15 Fiederer, Thomas Hetzenhof, GC  18,9/ 22  19  39 90/18,4
* Brust, Andrea Hetzenhof, GC  17,3/ 19  19  38 88/16,7
* Wiesner, Florian VcG  15,9/ 19  19  37 89/13,4
* Gunkler, Werner Hetzenhof, GC  11,7/ 14  19  28 93/11,8

19 Möscheit, Sascha Hetzenhof, GC  10,0/ 12  18  28 91/10,0
20 Krockenberger, Kurt Otto Hetzenhof, GC  10,8/ 13  17  30 90/11,3

* Höfliger, Luisa Hetzenhof, GC  22,3/ 25  17  37 95/21,7
* Fiegert, Klaus Hetzenhof, GC  17,5/ 20  17  37 90/17,4

23 Röhm, Isabella Hetzenhof, GC  13,1/ 15  15  29 93/13,3
* Dukic, Slobodan Hetzenhof, GC  18,2/ 21  15  30 98/18,8
* Börner, Siegmar Hetzenhof, GC  15,1/ 18  15  30 95/15,1
* Halfar, Frank Hetzenhof, GC  22,6/ 26  15  38 95/22,2
* Probst, Petra Hetzenhof, GC  26,9/ 30  15  42 95/26,1

28 Heitzmann, Helga Hetzenhof, GC  19,0/ 21  14  31 97/19,3
* Mohring, Heiner Hetzenhof, GC  14,9/ 17  14  25 99/14,9

30 Modrich, Natascha Hetzenhof, GC  29,6/ 33  13  41 99/29,6
* Modrich, Dr. Kai-Udo Hetzenhof, GC  25,2/ 29  13  36 100/25,0
* Gaspar, Norbert Hetzenhof, GC  26,0/ 30  13  33 104/26,0

33 Kappner, Anne Hetzenhof, GC  18,4/ 21  12  28 100/18,2
* Okupniak, Benjamin Hetzenhof, GC  25,6/ 29  12  33 103/26,4
* Brust, Jürgen Hetzenhof, GC  15,6/ 18  12  28 97/16,2
* Kunz, Stefan Hetzenhof, GC  13,7/ 16  12  21 102/14,0

37 Maurer, Theodor Hetzenhof, GC  21,0/ 24  11  32 99/21,1
* Kärcher, Dieter Hetzenhof, GC  22,5/ 26  11  29 104/22,4
* Katzenmeier, Kay Hetzenhof, GC  22,3/ 26  11  31 102/22,3

40 Golla, Marcus Hetzenhof, GC  23,9/ 28  10  33 102/23,7
* Halfar, Bettina Hetzenhof, GC  26,0/ 29  10  32 104/26,0

42 Fiederer, Stephanie Hetzenhof, GC  33,4/ 37   9  31 113/33,4
43 Okupniak, Jasmin Hetzenhof, GC  37,6/ 42   8  44 105/28,4

* Jeggle, Hannelore Hetzenhof, GC  23,8/ 27   8  29 105/24,1
45 Schmutzler, Andreas Hetzenhof, GC  15,1/ 18   7  22 103/15,1
46 Kemmer, David Hetzenhof, GC  30,9/ 36   6  25 118/30,9
47 Wachholz, Kirsten Hetzenhof, GC  42,3/ 47   4  36 118/42,3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

48 Kemmer, Janina Hetzenhof, GC  54,0/ 60   2  25 140/54,0

Netto HCP bis 13,6
1 Johnson, Harald Hetzenhof, GC   9,4/ 11  29  39 79/8,5

1 2 Fiegert, Sabine Hetzenhof, GC  13,6/ 15  22  37 85/13,1
2 3 Schmidt, Michael Hetzenhof, GC  11,5/ 14  22  36 85/11,3

* Häussler, Andreas Hetzenhof, GC   7,9/  9  27  36 80/7,5
3 * Gomilschak, Otto Hetzenhof, GC  10,2/ 12  24  36 83/9,8

6 Schmutzler, Carmen Hetzenhof, GC  11,7/ 13  23  35 85/11,7
* Georgiev, Delian Hetzenhof, GC  11,1/ 13  24  35 85/10,8
8 Scheckenbach, Mika Noel Hetzenhof, GC   6,5/  8  23  30 85/6,4
* Krockenberger, Kurt Otto Hetzenhof, GC  10,8/ 13  17  30 90/11,3
* Widmann, Uli Hetzenhof, GC   7,7/  9  22  30 86/7,7

11 Röhm, Isabella Hetzenhof, GC  13,1/ 15  15  29 93/13,3
12 Möscheit, Sascha Hetzenhof, GC  10,0/ 12  18  28 91/10,0

* Gunkler, Werner Hetzenhof, GC  11,7/ 14  19  28 93/11,8

Netto HCP 13,7 bis 22,3
1 1 Fiederer, Thomas Hetzenhof, GC  18,9/ 22  19  39 90/18,4
2 * Ehmann, Sabine Hetzenhof, GC  13,8/ 15  24  39 83/13,1
3 3 Brust, Andrea Hetzenhof, GC  17,3/ 19  19  38 88/16,7

4 Höfliger, Luisa Hetzenhof, GC  22,3/ 25  17  37 95/21,7
* Wiesner, Florian VcG  15,9/ 19  19  37 89/13,4
* Fiegert, Klaus Hetzenhof, GC  17,5/ 20  17  37 90/17,4
7 Höfliger, Jannik Hetzenhof, GC  15,3/ 18  20  35 90/15,3
* Kärcher, Ilona Hetzenhof, GC  13,8/ 15  20  35 87/13,4
9 Kräutle, Steffen Hetzenhof, GC  14,5/ 17  20  33 91/14,1

10 Maurer, Theodor Hetzenhof, GC  21,0/ 24  11  32 99/21,1
11 Heitzmann, Helga Hetzenhof, GC  19,0/ 21  14  31 97/19,3

* Katzenmeier, Kay Hetzenhof, GC  22,3/ 26  11  31 102/22,3
13 Dukic, Slobodan Hetzenhof, GC  18,2/ 21  15  30 98/18,8

* Börner, Siegmar Hetzenhof, GC  15,1/ 18  15  30 95/15,1
15 Kappner, Anne Hetzenhof, GC  18,4/ 21  12  28 100/18,2

* Brust, Jürgen Hetzenhof, GC  15,6/ 18  12  28 97/16,2
17 Mohring, Heiner Hetzenhof, GC  14,9/ 17  14  25 99/14,9
18 Schmutzler, Andreas Hetzenhof, GC  15,1/ 18   7  22 103/15,1
19 Kunz, Stefan Hetzenhof, GC  13,7/ 16  12  21 102/14,0

Netto HCP 22,4 bis --
1 1 Okupniak, Jasmin Hetzenhof, GC  37,6/ 42   8  44 105/28,4
2 2 Jeggle, Gerhard Hetzenhof, GC  22,5/ 26  20  42 91/21,6
3 * Probst, Petra Hetzenhof, GC  26,9/ 30  15  42 95/26,1

4 Modrich, Natascha Hetzenhof, GC  29,6/ 33  13  41 99/29,6
5 Halfar, Frank Hetzenhof, GC  22,6/ 26  15  38 95/22,2
6 Modrich, Dr. Kai-Udo Hetzenhof, GC  25,2/ 29  13  36 100/25,0
* Wachholz, Kirsten Hetzenhof, GC  42,3/ 47   4  36 118/42,3
8 Golla, Marcus Hetzenhof, GC  23,9/ 28  10  33 102/23,7
* Okupniak, Benjamin Hetzenhof, GC  25,6/ 29  12  33 103/26,4
* Gaspar, Norbert Hetzenhof, GC  26,0/ 30  13  33 104/26,0

11 Halfar, Bettina Hetzenhof, GC  26,0/ 29  10  32 104/26,0
12 Fiederer, Stephanie Hetzenhof, GC  33,4/ 37   9  31 113/33,4
13 Jeggle, Hannelore Hetzenhof, GC  23,8/ 27   8  29 105/24,1

* Kärcher, Dieter Hetzenhof, GC  22,5/ 26  11  29 104/22,4
15 Kemmer, David Hetzenhof, GC  30,9/ 36   6  25 118/30,9
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* Kemmer, Janina Hetzenhof, GC  54,0/ 60   2  25 140/54,0

Nearest to the Pin Damen:
1 Fiederer, Stephanie Hetzenhof, GC  33,4/ 37 3,13 m 113/33,4

Nearest to the Pin Herren
1 Häussler, Andreas Hetzenhof, GC   7,9/  9 2,58 m 80/7,5

Longest Drive Damen: 9A
1 Kappner, Anne Hetzenhof, GC  18,4/ 21 179 m 100/18,2

Longest Drive Herren: 9A
1 Kräutle, Steffen Hetzenhof, GC  14,5/ 17 248 m 91/14,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 71,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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